
                                                       

 „MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW w KAJAKARSTWIE strefy C” 

Augustów 16 września 2023 

***** 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików są elementem współzawodnictwa sportowego w ramach Systemu 
Sportu Młodzieżowego  dofinansowanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej. 
 

WYNIKI REGAT 

13.05 K1 2000m MŁODZIKÓW PRZEDBIEG 1  

13.20 K1 2000m MŁODZIKÓW PRZEDBIEG 2  

13.40 K1 200 m POLO Dziewcząt FINAŁ   

13.45 K1 200 m Chłopców 2012 FINAŁ 

13.50 K1 200 m Chłopców 2013 FINAŁ 

13.55 K2 200 m Dziewcząt 2012 i młodsze FINAŁ   

>>>   Wypłynięcie statku 14.00 

14.05 K1 2000m MŁODZICZEK FINAŁ  

14.20 K2 2000m  MŁODZIKÓW FINAŁ  

14.40 C1 1000m MŁODZICZEK FINAŁ  

<<<  Powrót statku ok. 14.45 

14.50 C2 1000m MŁODZIKÓW FINAŁ  

15.00 K1 200 m POLO Chłopców FINAŁ 

15.05 K1 200 m Dziewcząt 2012 FINAŁ 

15.10 K1 200 m Dziewcząt 2013 FINAŁ 

15.15 K2 200 m Chłopców 20012 i młodsi FINAŁ 

15.20 K4 2000 m MŁODZIKÓW FINAŁ  

15.40 K2 2000m MŁODZICZEK FINAŁ  

>>>  Wypłynięcie statku 16.00 

16.05 C2 1000m MŁODZICZEK FINAŁ  

<<<  Powrót statku ok. 16.15 

16.20 C1 1000m MŁODZIKÓW FINAŁ 

16.35 K1 2000m MŁODZIKÓW FINAŁ  

17.00 DEKORACJE ZWYCIĘZCÓW 

 



K1 2000m MŁODZIKÓW PRZEDBIEG 1 GODZ. 13.05 

1.  LICZNERSKI Jan 2009 UKS Puma Ostróda 8.13.30 

2.  MENCHYNSKYI Maksym 2009 KS Spójnia Warszawa 8.14.42 

3.  SULINOWSKI Dawid 2009 KSC Olsztyn 8.16.69 

4.  FURGA Michał 2009 UKS Puma Ostróda 8.20.49 

5.  JAROSZUK Szymon 2010 AKS Sparta Augustów 8.27.39 

6.  SIWIŃSKI Aleksander 2009 KS Spójnia Warszawa 8.27.86 

7.  KAZA Oskar 2009 KSC Olsztyn 8.30.24 

8.  KAMECKI Dominik 2009 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 
8.34.89 

9.  SYANTOVICH Yaraslau 2009 KS Spójnia Warszawa 8.35.96 

10.  SOKOŁOWSKI Szymon 2010 AKS Sparta Augustów 8.41.59 

11.  DAHAN Kamil 2009 WTW Warszawa 8.48.02 

12.  JUŃCZYK Piotr 2009 OKSW Olsztyn 8.50.85 

13.  JACYNO Damian 2010 OKSW Olsztyn 9.04.36 

14.  OLESZKIEWICZ Jacek 2011 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
9.13.54 

 JABŁOŃSKI Dominik 2010 KSC Olsztyn DNF 

 Włodarczyk Michał 2010 KSC Olsztyn DNF 

 

K1 2000m MŁODZIKÓW PRZEDBIEG 1 GODZ. 13.20 

1.  KUSAL Patryk 2009 KS Spójnia Warszawa 8.12.45 

2.  KULMA Kamil 2009 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 
8.24.52 

3.  STASIEWICZ Piotr 2009 KSC Olsztyn 8.26.35 

4.  KOSTUCH Piotr 2010 KS Spójnia Warszawa 8.27.60 

5.  WYDRA Adam 2009 KSC Olsztyn 8.30.65 

6.  ZYSKOWSKI Miłosz 2011 AKS Sparta Augustów 8.40.70 

7.  DĘBOWSKI Kacper 2010 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 
8.42.29 

8.  BŁASZKIEWICZ Jakub 2010 AKS Sparta Augustów 8.44.27 

9.  SZRAM Szymon 2009 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
8.46.08 

10.  SUROWIEC Filip 2010 UKS Puma Ostróda 8.56.04 

11.  OLESZKIEWICZ Michał 2009 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
9.45.66 

12.  TROCHIMIUK Rafał 2011 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
10.08.77 

 ROGOWSKI Łukasz 2009 WTW Warszawa DNF 

 SYANTOVICH Radzivon 2009 KS Spójnia Warszawa DNF 

 ZELIANKOU Vitold 2010 KSC Olsztyn DNF 

 

 

 



K1 2000m MŁODZICZEK FINAŁ GODZ. 14.05 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  WRZEŚNIEWSKA Maja 2009 
KS Spójnia 
Warszawa 

3 

2.  ZARZECKA Dominika 2010 
AKS Sparta 
Augustów 

2 

3.  RYMARCZYK Patrycja 2010 
AKS Sparta 
Augustów 

2 

4.  SZENIAWSKA Kaja 2009 
KSC 

Olsztyn 
2 

5.  WYSOCKA Maja 2010 
AKS Sparta 
Augustów 

2 

6.  GOWOROWSKA Emilia 2009 
AKS Sparta 
Augustów 

2 

7.  GRYGORCZUK Maja 2009 
KSC 

Olsztyn 
2 

8.  ZAJKOWSKA Oliwia 2010 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

9.  OSTASZEWSKA Zofia 2010 
KS Spójnia 
Warszawa 

1 

10.  ŻARNOWSKA Izabela 2009 
KS Spójnia 
Warszawa 

1 

11.  PIOTROWSKA Weronika 2009 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

12.  KIEŻEL Olivia 2011 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

13.  MINKIEWICZ Olivia 2011 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

14.  DYMIŃSKA Zuzanna 2009 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

15.  MUCHA Emilia 2010 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 
1 

16.  CHUMAKOVA Marharyta 2009 
KS Spójnia 
Warszawa 

1 

17.  PRZEKOP Iga 2010 
AKS Sparta 
Augustów 

1 

18.  SKOREK Aleksandra 2011 
WTW 

Warszawa 
1 

19.  MAKAR Zuzanna 2011 
AKS Sparta 
Augustów 

1 

20.  OLESZKIEWICZ Joanna 2011 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
1 

21.  WISZOWATA Julia 2011 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
0 

 

 

 



 

K2 2000m MŁODZIKÓW FINAŁ GODZ. 14.20 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  
MENCHYNSKYI Maksym 2009 

KS Spójnia Warszawa 
3 

SIWIŃSKI Aleksander 2009 

2.  
KAMECKI Dominik 2009 

UKS Silvant Kajak Elbląg 
2 

KULMA Kamil 2009 

3.  
LICZNERSKI Jan 2009 

UKS Puma Ostróda 
2 

FURGA Michał 2009 

4.  
SULINOWSKI Dawid 2009 

KSC Olsztyn 
2 

KAZA Oskar 2009 

5.  
SYANTOVICH Radzivon 2009 

KS Spójnia Warszawa 
2 

KOSTUCH Piotr 2010 

6.  
BORKO Kacper 2009 

KSC Olsztyn 
1 

WYDRA Adam 2009 

7.  
JAROSZUK Szymon 2010 

AKS Sparta Augustów 
1 

BŁASZKIEWICZ Jakub 2010 

8.  
SOKOŁOWSKI Szymon 2010 

AKS Sparta Augustów 
1 

ZYSKOWSKI Miłosz 2011 

9.  
OLESZKIEWICZ Szymon 20010 UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
1 

JERMAK Hubert 2009 

10.  
DAHAN Kamil 2009 

WTW Warszawa 
1 

ROGOWSKI Łukasz 2009 

11.  
DACZKOWKI Bogumił 2011 

UKS Silvant Kajak Elbląg 
0 

WIETESKA Arkadiusz 2011 

12.  
WIERZBICKI Kajetan 2009 

KSC Olsztyn 
0 

KARAŚ Jan 2009 

13.  
LAPITSKI Aliaksei 2010 KS Spójnia Warszawa 

 
0 

RADZISZEWSKI Stanisław 2010 

- OLESZKIEWICZ Jacek 2011 UKS Koszałek-Opałek 
Węgorzewo 

DNF 
TROCHIMIUK Rafał 2011 

- MALINOWSKI Mateusz 2009 
UKS Silvant Kajak Elbląg 

DNF 

STAŃCZEWSKI Filip 2010 

- RAFALSKI Marcel 2011 
KSC Olsztyn 

DNF 

Nosek Kacper 2009 

- JUŃCZYK Piotr 2009 
OKSW Olsztyn 

DNF 

JACYNO Damian 2010 

 

 

 



C1 1000m MŁODZICZEK FINAŁ GODZ. 14.40 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  KALISZ Aleksandra 2009 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
3 

2.  SZCZĘSNOWICZ Gabriela 2009 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

3.  MYŚLER Helena 2010 
OKSW 

Olsztyn 
2 

4.  TUROWSKA Magdalena 2011 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

5.  BRAUN Agata 2010 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
2 

6.  OSTASZEWSKA Zuzanna 2010 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

7.  KOZŁOWSKA Zosia 2009 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
1 

8.  OTAPOWICZ Maja 2010 
SKS Cresovia 

Białystok 
1 

9.  KOWALSKA Izabela 2010 
SKS Cresovia 

Białystok 
1 

 BRUSZEWSKA Pola 2009 
Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
DNF 

 WASIAK Blanka 2009 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
DNF 

 

C2 1000m MŁODZIKÓW FINAŁ GODZ. 14.50 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  
CIBOROWSKI Remigiusz 2010 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
3 

ZAJKOWSKI Aleksander 2009 

2.  
RUTKOWSKI Franciszek 2009 SKS Cresovia 

Białystok 
2 

OSET Franciszek 2009 

3.  
GIENIUSZ Błażej 2010 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

STEPANIUK Tomasz 2010 

4.  
TOPOLEWICZ Jakub 2011 SKS Cresovia 

Białystok 
1 

JANUSZKIEWICZ Michał 2011 

5.  
DYMIŃSKI Jarogniew 2009 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

ANSZCZAK Szymon 2010 

6.  
ROSZKOWSKI Mateusz 2011 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
0 

TRUSIEWICZ Kamil 2010 

7.  
TROSZCZYŃSKI Fabian 2009 SKS Cresovia 

Białystok 
0 

OSET GRZEGORZ 2011 

8.  
PLISIUK Sergiusz 2010 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
0 

ANSZCZAK Paweł 2010 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

   



 

K4 2000m MŁODZIKÓW finał GODZ. 15.20 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  

SYANTOVICH Yaraslau 2009 

KS Spójnia Warszawa 
3 KUSAL Patryk 2009 

LAPITSKI Aliaksei 2010 

RADZISZEWSKI Stanisław 2010 

2.  

OLESZKIEWICZ Michał 2009 

UKS Koszałek-Opałek 
Węgorzewo 

2 SZRAM Szymon 2009 

OLESZKIEWICZ Szymon 20010 

JERMAK Hubert 2009 

3.  

BORKO Kacper 2009 

KSC Olsztyn 
1 STASIEWICZ Piotr 2009 

WIERZBICKI Kajetan 2009 

KARAŚ Jan 2009 

4.  

RAFALSKI Marcel 2011 

KSC Olsztyn 
0 WŁODARCZYK Michał 2011 

JABŁOŃŚKI Dominik 2010 

ZELIANKOU Vitold 2010 

 

DACZKOWKI Bogumił 2011 

UKS Silvant Kajak Elbląg 
DNF WIETESKA Arkadiusz 2011 

MALINOWSKI Mateusz 2009 

STAŃCZEWSKI Filip 2010 

 

K2 2000m MŁODZICZEK FINAŁ GODZ. 15.40 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  
OSTASZEWSKA Zofia 2010 KS Spójnia 

Warszawa 
3 

WRZEŚNIEWSKA Maja 2009 

2.  
DYMIŃSKA Zuzanna 2009 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

ZAJKOWSKA Oliwia 2010 

3.  
SZENIAWSKA Kaja 2009 KSC 

Olsztyn 
2 

GRYGORCZUK Maja 2009 

4.  
PRZEKOP Iga 2010 AKS Sparta 

Augustów 
2 

MAKAR Zuzanna 2011 

5.  
ŻARNOWSKA Izabela 2009 KS Spójnia 

Warszawa 
1 

CHUMAKOVA Marharyta 2009 

6.  
GOWOROWSKA Emilia 2009 AKS Sparta 

Augustów 
1 

RYMARCZYK Patrycja 2010 

7.  
KIEŻEL Olivia 2011 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

PIOTROWSKA Weronika 2009 

8.  
WISZOWATA Julia 2011 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

MINKIEWICZ Olivia 2011 

 ZARZECKA Dominika 2010 AKS Sparta 
Augustów 

DNF 
WYSOCKA Maja 2010 

 



C2 1000m MŁODZICZEK FINAŁ GODZ. 16.10 
miejsce Zawodnik rocznik klub  

1.  
BRAUN Agata 2010 UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
3 

KALISZ Aleksandra 2009 

2.  
BRUSZEWSKA Pola 2009 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
2 

SZCZĘSNOWICZ Gabriela 2009 

3.  
OSTASZEWSKA Zuzanna 2010 Dojlidy Białystok Canoe 

& Kajak Team 
1 

TUROWSKA Magdalena 2011 

4.  
WASIAK Blanka 2009 UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
1 

KOZŁOWSKA Zosia 2009 

5.  
KOWALSKA Izabela 2010 SKS Cresovia 

Białystok 
0 

OTAPOWICZ Maja 2010 
 

C1 1000m MŁODZIKÓW FINAŁ GODZ. 16.20 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  ZAJKOWSKI Aleksander 2009 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
3 

2.  OSET Franciszek 2009 
SKS Cresovia 

Białystok 
2 

3.  CIBOROWSKI Remigiusz 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
2 

4.  BARANOV Mikhail 2009 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 
2 

5.  TRUSIEWICZ Kamil 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
2 

6.  STEPANIUK Tomasz 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
2 

7.  ROSZKOWSKI Mateusz 2011 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

8.  ANSZCZAK Szymon 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

9.  GIENIUSZ Błażej 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

10.  DYMIŃSKI Jarogniew 2009 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

11.  OSET GRZEGORZ 2011 
SKS Cresovia 

Białystok 
1 

12.  PLISIUK Sergiusz 2010 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

13.  JANUSZKIEWICZ Michał 2011 
SKS Cresovia 

Białystok 
1 

14.  ANSZCZAK Paweł 2011 
Dojlidy Białystok Canoe & 

Kajak Team 
1 

15.  KALISZ Wiktor 2011 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 
0 

 TROSZCZYŃSKI Fabian 2009 
SKS Cresovia 

Białystok 
DNF 

 RUTKOWSKI Franciszek 2009 
SKS Cresovia 

Białystok 
DNF 



 TOPOLEWICZ Jakub 2011 
SKS Cresovia 

Białystok 
DNF 

 

K1 2000m MŁODZIKÓW FINAŁ GODZ. 16.35 
miejsce Zawodnik rocznik klub punkty 

1.  MENCHYNSKYI Maksym 2009 KS Spójnia Warszawa 
3 

2.  SIWIŃSKI Aleksander 2009 KS Spójnia Warszawa 
2 

3.  KULMA Kamil 2009 UKS Silvant Kajak Elbląg 
2 

4.  KUSAL Patryk 2009 KS Spójnia Warszawa 
2 

5.  KAMECKI Dominik 2009 UKS Silvant Kajak Elbląg 
2 

6.  FURGA Michał 2009 UKS Puma Ostróda 
2 

7.  KAZA Oskar 2009 KSC Olsztyn 
2 

8.  WYDRA Adam 2009 KSC Olsztyn 
2 

9.  STASIEWICZ Piotr 2009 KSC Olsztyn 
1 

10.  JAROSZUK Szymon 2010 AKS Sparta Augustów 
1 

11.  DAHAN Kamil 2009 WTW Warszawa 
1 

12.  SZRAM Szymon 2009 
UKS Koszałek-Opałek 

Węgorzewo 
1 

13.  BŁASZKIEWICZ Jakub 2010 AKS Sparta Augustów 
1 

14.  DĘBOWSKI Kacper 2010 UKS Silvant Kajak Elbląg 
1 

15.  ZYSKOWSKI Miłosz 2011 AKS Sparta Augustów 
1 

16.  SYANTOVICH Yaraslau 2009 KS Spójnia Warszawa 
1 

17.  LICZNERSKI Jan 2009 UKS Puma Ostróda 
1 

18.  SOKOŁOWSKI Szymon 2010 AKS Sparta Augustów 
1 

a.  SULINOWSKI Dawid 2009 KSC Olsztyn 
1 

b.  KOSTUCH Piotr 2010 KS Spójnia Warszawa 
DSQ 

 

 

 



PUNKTACJA KLUBOWA Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików strefy C 

  
RAZEM 

K1 

chł. 

K2 

chł. 

K4 

chł. 

K1 

dziew. 

K2 

dziew. 

C1 

chł. 

C2 

chł. 

C1 

dziew. 

C2 

dziew. 

1 
Dojlidy Białystok 
Canoe & Kajak Team 

39 - - - 6 4 15 6 5 3 

2 
KS Spójnia 

Warszawa 26 8 5 3 6 4 - - - - 

3 
AKS Sparta 

Augustów 19 4 2 - 10 4 - - - - 

4 
KSC  

Olsztyn 13 6 3 1 4 2 - - - - 

6 
UKS Silvant Kajak 

Elbląg 10 5 2 - 1 - 2 - - - 

7 
UPKS Poncio 2010 

Lidzbark 10 - - - - - - - 6 4 

5 
SKS Cresovia 

Białystok 9 - - - - - 4 3 2 - 

8 
UKS Koszałek-

Opałek Węgorzewo 5 1 1 2 1 - - - - - 

9 
UKS Puma Ostróda 

5 3 2 - - - - - - - 

10 
WTW  

Warszawa 3 1 1 - 1 - - - - - 

11 
OKSW  

Olsztyn 2 - - - - - - - 2 - 

 

PUNKTACJA WOJEWÓDZTW Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików strefy C 

  
RAZEM 

K1 

chł. 

K2 

chł. 

K4 

chł. 

K1 

dziew. 

K2 

dziew. 

C1 

chł. 

C2 

chł. 

C1 

dziew. 

C2 

dziew. 

1 PODLASKIE 67 4 2 - 16 8 19 9 7 3 

2 
WARMIŃSKO - 

MAZURSKIE 45 15 8 3 6 6 - - 8 - 

3 
MAZOWIECKIE 

29 9 6 3 7 - 2 - - - 

 


